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ALS-sairautta sairastavan 
sopeutumisvalmennuskurssi 
KUNTOUTUSKESKUS OTSONLINNASSA 

Kurssi on tarkoitettu henkilöille, joilla on diagnosoitu ALS-sairaus ja joilla on riittävästi itsenäistä 
toimintakykyä pystyäkseen osallistumaan ryhmämuotoiseen kuntoutukseen. Aikuinen läheinen osallistuu 
kuntoutukseen koko kuntoutuksen ajan. ALS -sopeutumisvalmennuskurssilla asiakas ja hänen läheisensä 
saavat tukea sairauden aiheuttamassa muutostilanteessa.  
Sopeutumisvalmennuskurssilla asiakas saa neuvontaa ja ohjausta sekä keinoja jatkaa mahdollisimman 
täysipainoista elämää sairaudesta huolimatta. Kuntoutuksella pyritään myös vahvistamaan voimavaroja ja 
elämänhallintaa, jotta asiakas pystyy toimimaan mahdollisimman itsenäisesti ja aktiivisesti omassa arjessaan. 
Myös ryhmältä saatu vertaistuki on tärkeä osa kuntoutusta. 
 
Tervetuloa kuntoutukseen pieneen kodikkaaseen yksikköön, jossa palvelu on joustavaa ja yksilöllistä! 
 
HAKEMINEN 
Keskustele lääkärisi kanssa kuntoutustarpeestasi. Lääkäri kirjoittaa B-lausunnon, joka liitetään 
kuntoutushakemukseen. Täytä Kelan kuntoutushakemus KU132 tai KU104 ja toimita se liitteineen Kelaan.  
Lisätietoa kuntoutukseen hakemisesta:  
https://www.kela.fi/kuntoutus-ja-sopeutumisvalmennuskurssit-nain-haet 
 
TOTEUTUS 
Kuntoutus toteutetaan ryhmäkuntoutuksena, ja siinä otetaan huomioon jokaisen asiakkaan yksilöllinen 
kuntoutustarve ja -tavoite. 
Kurssi sisältää muun muassa ryhmäkeskusteluja ja pienryhmätyöskentelyä, monipuolista tekemistä sekä 
yksilöllisiä haastatteluja, tapaamisia ja keskusteluja kuntoutusasiantuntijoiden kanssa. Työryhmään kuuluvat 
neurologian erikoislääkäri, sairaanhoitaja, fysioterapeutti, psykologi, sosionomi, ravitsemusterapeutti ja 
puheterapeutti sekä tarvittaessa avustavaa henkilöstöä asiakkaan yksilöllisen tarpeen mukaan. 
Kurssi kestää 6 vuorokautta. Asiakkaat yöpyvät kahden hengen huoneissa tai käyvät kuntoutuksessa 
päivittäin kotoa käsin. 

https://www.kela.fi/kuntoutus-ja-sopeutumisvalmennuskurssit-nain-haet
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Kuntoutuskeskus Otsonlinna, Sairaalantie 6 (käyntios. Koulutie 12 C), 63700 Ähtäri 

Lisätietoja:  
Palveluvastaava Riitta Rajalahti, p. 040 182 5908 
Kuntoutuspäällikkö Anne-Mari Väätäinen, p. 044 726 0452 


